
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609, 721), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) Rada Gminy Lubrza uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/467/2023 Rady Gminy Lubrza z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubrza na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe w  kwocie 793 440,00 zł  

  Dochody majątkowe  

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 793 440,00 

 § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Pogram 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

793 440,00 

2) w § 2.  Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 4 000,00 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 

 Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

3) w § 2.  Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 797 440,00 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 600  Transport i łączność 4 000,00 

 Rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

Wydatki majątkowe 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 793 440,00 

 Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 793 440,00 

wydatki majątkowe w tym: 793 440,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 793 440,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 2089



4) załącznik nr 10 o którym mowa w § 9. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Joanna Wloka 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2089



                                                                                                  Załącznik do Uchwały  

        Nr V/27/2024 

        Rady Gminy Lubrza  

        z dnia 09 sierpnia 2024 r.   

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024 

 

Lp Sołectwo  przedsięwzięcie 

dział 600 dział  754 dział 900 dział 921 

dział 926 

Razem 

rozdział rozdział rozdział  rozdział rozdział rozdział rozdział rozdział 
 

60016 60017 75412 90015 90095 92109 92120 92601 

1. Dytmarów   

  

  

  
  
  

 

  

 

  47 743,26 

  Wydatki bieżące w tym :   
    

  

  
  
  

 
  

 
  

  

  Zakup materiałów wraz z usługą na utwardzenie dróg transportu 

rolnego i drogi gminnej (wewnętrznej) do posesji nr 8 na terenie 
sołectwa Dytmarów 

  
  

4 500,00   

  
  
  

 

  

 

  

  3 500,00 

 Zakup urządzeń dla potrzeb mieszkańców Dytmarowa korzystających z 

OSP w Dytmarowie 

 

 
10 000,00  

 
 

 
 

 

 Zakup urządzeń i sprzętu sportowego dla mieszkańców Dytmarowa 

korzystających z LZS Dytmarów 

 

 
  

 
  

 
5 000,00 

 

 Zakup blaszaka na pomieszczenie magazynowe dla mieszkańców 

Dytmarowa korzystających z OSP w Dytmarowie 

 

 
4 000,00  

 
 

 
 

 

  Organizacja imprez kulturalnych i okolicznościowych 

Dzień Babci i Dziadka 

  
  

  

  

  
  
  

 

1 000,00  

 

 

  

  

Organizacja Dnia Kobiet 
  
    

  

  
  
  

 
800,00 

 

  

  
700,00 

 

Organizacja festynu rodzinnego połączonego z Dożynkami   

  

 
1 500,00 

 

 

 

500,00 

2 000,00 

 

Organizacja Mikołaja dla dzieci   
  

 
2 000,00 

 
 

 

  Wydatki majątkowe w tym :   
    

  

  
  
  

 
  

 
  

  

  Wykonanie remontu podłogi w sali dla mieszkańców Dytmarowa 

korzystających z OSP w Dytmarowie 

 
 

  
  

  
 12 243,26 

  
  
  

 

 

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2089



2. Jasiona    
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

32 143,26 

 Wydatki bieżące w tym :  
   

 
 

 
 

 

 Zakup i montaż lamp solarnych  

  

20 000,00 

 

 

 

 

 

 
6 000,00 

 Zakup i transport kamienia o frakcji 0,31 (droga gminna wewnętrzna)  
4 800,00 

  

 

 

 

 

 
1 343,26 

3. Laskowice   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

21 114,42 

  Wydatki bieżące w tym :   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

  

  

Organizacja Mikołajek 
  

  
  

  

  
  
  

 
1 500,00 

 
  

  

  Wydatki majątkowe w tym:   
  

  
  

  

  

  

 
  

 
    

  Modernizacja placu wokół świetlicy wiejskiej i placu zabaw - 

kontynuacja 
  

  
  

  

  

  

  

 

19 614,42  
 

    

4. Lubrza   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

72 558,14 

 Wydatki majątkowe w tym :          

  Dokończenie remontu chodnika od posesji P. Wójcik ul. N. Naprawy 

do P. Wincenciak ul. Wolności 

  
34 000,00  

  
  

  
  

 
  

 
  

  

 Dokończenie remontu drogi ul. N. Naprawy od nr 92-53 38 558,14         

5. Nowy Browiniec   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

44 405,58 

  Wydatki bieżące w tym:   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

  

  Zakup stanowiska sędziowskiego do siatkówki   
  

  
  

  
  
  

 
 

 
3 000,00  

  

  

Wydatki majątkowe w tym :   
  

  
  

  
  

 
  

 
  

  

  

Remont kapliczki zabytkowej 
  

  
  

  

  
  

 
  

41 405,58 
  

  

6. Olszynka   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

29 168,37 

  Wydatki majątkowe w tym :   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

  

  Utworzenie miejsca integracji przy WDK w Olszynce   
  

  
  

  
  
  

 
29 168,37 

 
  

  

7. 

Prężynka - Dobroszewice   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

38 310,70 

  

Wydatki bieżące w tym :   
  

  
  

  
  
  

 

  

 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2089



  
Zakup tablic ogłoszeniowych przy WDK w Prężynce - 2 szt 

  

  
  

  

  

  

  

 
1 500,00 

 
  

  

 
Organizacja zabawy dożynkowej     

 
2 000,00 

 
 

 

 

Doposażenie Klubu Seniora     

 3 000,00  

 

 

2 000,00 

1 000,00 

  
Organizacja pikniku dla dzieci 

  

  
  

  

  

  

  

 1 000,00  
    

1 500,00 

  Wydatki majątkowe w tym :   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

  

  Modernizacja drogi wewnętrznej pomiędzy posesjami od numeru 26 do 

numeru 31 
  26 310,70 

  

  
  
  

 
  

 
  

  

8. Skrzypiec   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

43 172,09 

  Wydatki bieżące w tym :   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

  

  Organizacja imprez integracyjnych   
  

  
  

  
  
  

 

6 172,09 

 

    

  Zakup rozdzielni elektrycznej i przedłużaczy (niezbędne dla organizacji 

Dożynek) 

  
  

  
  

  
  
  

 
 4 000,00 

 

          

 Zakup garnków (na potrzeby WDK)      5 000,00  
  

 Zakup dwóch ławek betonowych przy WDK w Skrzypcu       3 000,00  
  

  Wydatki majątkowe w tym :   

    

  

  

  

  
 

          
   

  

  Utworzenie miejsca integracji „ Zielony Zakątek”   
  

  
  

  
  
  

25 000,00 

 

 
  

  

9. Słoków   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

20 533,95         

  Wydatki majątkowe w tym :   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

  

  Modernizacja placu zabaw w Słokowie - kontynuacja   
  

  
  

  
  
  

20 533,95 
 

 
  

  

10. Trzebina   
  

  
  

  
  
  

 
  

 
  

71 106,98 

  Wydatki majątkowe w tym :   
    

  

  
  
  

 
  

 
  

  

  Remont pomieszczeń budynku OSP Trzebina oraz zakup namiotu   
   

 30 000,00 

  
  
  

 
  

 
  

  

 Remont powierzchni asfaltowej na drodze gminnej od posesji 31  

41 106,98    

 
 

 
 

 

  Ogółem w tym  113 665,12 40 453,96 56 243,26 26 000,00 65 148,37 69 340,46 41 405,58 8 000,00 420 256,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2089


		2024-08-09T12:34:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




